

بازدید اعضای شورای اسلامی اراک از نمایشگاه سنگر بهشت

اراک- نسل فردا: چند تن از اعضای شورای اسلامی کلان شهر اراک به همراه سرپرست سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری از نمایشگاه سنگر بهشت و نمایشگاه با عنوان رشادت در قاب بهشت بازدید به عمل آوردند. در پایان بازدید اعضای شورا ضمن گرمیادداشت هفته دفاع مقدس، از عملکرد سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی در این حوزه تقدیر کردند و برگزاری نمایشگاهی با مضامین نو در این حوزه را ارزشمند خواند. حمید کر بلائی حسنی نیز با تشریح فعالیت‌های سازمان به مناسبت هفته دفاع مقدس، یاد و خاطره شهدای جنگ تحمیلی را گرمی داشت. نمایشگاه سنگر بهشت و نمایشگاه رشادت در قاب که حاصل هنرمندی عکاسان مطرح اراکی در حوزه فرهنگ ایثار و شهادت بود، تا شش مهر ادامه خواهد داشت.

مدیر عامل کارخانجات نورد و پروفیل ساوه:

مشکلات کارگران پروفیل ساوه پایان می‌یابد

کریمی نسل فردا

مدیرعامل کارخانجات نورد و پروفیل ساوه گفت: با برنامه‌ریزی‌های به عمل آمده، تا پایان سال جاری مشکلات کارگری این شرکت پایان می‌یابد. محمد رستمی صفا در حاشیه بازدید رئیس کل دادگستری استان مرکزی، رئیس دادگستری و دادستان ساوه از این واحد تولیدی و صنعتی افزود: این کارخانه با سابقه ۴۴ ساله و ظرفیت تولید ۲۰ هزار تن انواع فولاد، بزرگ‌ترین کارخانه جهان از نظر تنوع و کیفیت در تولید است که تا قبل از سال ۱۳۸۵ با اشتغال به کار نزدیک به ۱۹۰۰ نفر به اندازه‌های از بنیه مالی برخوردار بود که در سال برای هر کارگر

به اندازه ۲۰ ماه حقوق به جای ۱۲ ماه پرداخت می‌کرد. وی بیان کرد: تحریم‌ها موجب بروز آسیب جدی به این واحد بزرگ تولیدی و صنعتی شد. وی با اشاره به صادرات قابل توجه این شرکت تا سال ۱۳۸۵ اظهار کرد: اعمال تحریم‌ها موجب از دست دادن بازارهای جهانی این شرکت شد و از آن زمان، مشکل تولید در این شرکت به وجود آمد و پس از مشکلات دیگری نظیر مشکل بانکی، بیمه و مالیات به مشکلات افزوده شد. مدیرعامل این واحد تولیدی افزود: در طول مشکلات و آسیب جدی این شرکت در سال ۱۳۸۶ ظرفیت این شرکت به ۷۰ درصد کاهش و در سال‌های ۸۷ تا ۹۳ به کمتر از ۹ درصد رسید. وی گفت: به‌رغم مشکلاتی که به وجود آمد، با تمام

مقصر آتش‌سوزی در بازار وکیل میراث است

شیراز- نسل فردا: رئیس سازمان آتش‌نشانی شیراز در نشست خبری هفته ایمنی و آتش‌نشانی گفت: طی این هفته اولین مرکز تخصصی آموزش سنگ‌های زنده یاب در شیراز راه‌اندازی می‌شود که به طور حتم در زمان حوادث بسیار مؤثر است. وی ادامه داد: اولین پارک امداد، نجات و پدافند غیرعامل نیز در حال راه‌اندازی است که دانش آموزان و بچه‌ها، از سنین پایین آموزش‌های لازم را دریافت کنند. محمدفرخ زاده تصریح کرد: شیراز یابد

خدمت به خانواده شهدا، وظیفه همه مسئولان است



تبریز - نسل فردا: سرپرست استانداری آذربایجان شرقی با بیان اینکه صاحبان اصلی این انقلاب و نظام اسلامی، خانواده شهدا هستند گفت: خدمت به خانواده شهدا، وظیفه همه مسئولان است و باید در این راه با تمام توان تلاش کنند. سعید شیبستری در دیدار با مادر شهید جمال پیرزاده، با بیان اینکه شهدا و خانواده‌هاشان سرمایه‌های اصلی نظام انقلاب اسلامی هستند، اظهار داشت: خدمت به خانواده شهدا، وظیفه همه مسئولان بوده و باید در این راه با تمام توان تلاش کنند. وی با بیان اینکه باید قدر دان مادران شهدا باشیم گفت: آسایش و امنیت را که امروز در کشور شاهد هستیم، مدیون از جان‌گذشتگی‌ها و ایثارگری‌های شهدا و خانواده‌هاست. سرپرست استانداری آذربایجان شرقی تأکید کرد: صاحبان اصلی این انقلاب و نظام اسلامی، خانواده شهدا هستند و ما بوی شهدا را از پدران و مادران عزیزان استشمام می‌کنیم. وی خاطر نشان کرد: آرامش و امنیت موجود در جامعه، از برکت خون شهدا و دعای مادران و پدران شهداست؛ باید قدر دان آنان در هر لحظه باشیم. در این دیدار، مادر شهید پیرزاده به بیان خاطراتی از فرزند شهید خود پرداخت. شهید جمال پیرزاده، سال ۶۱ در محل دهلران به شهادت رسیده است. گفتنی است در این دیدار حسن استوارآذر، مدیرکل امور اجتماعی و پروین اشراقی، مدیرکل امور بانوان و خانواده‌های استانداری تبریز حضور داشتند.

راه‌اندازی کمپ گردشگری شهداد در دی‌ماه

کرمان- نسل فردا: نماینده عالی دولت دوازدهم در استان کرمان گفت: براساس برنامه گردشگری معین‌های اقتصادی مناطق، کمپ گردشگری منحصربه‌فردی در بخش شهداد از توابع شهرستان کرمان نیز راه‌اندازی شده که در دی‌ماه امسال افتتاح می‌شود. علیرضا زرم‌حسینی در آئین گرمیادداشت روز جهانی «جهانگردی» گفت: یکی از اهداف اصلی استان کرمان در دولت یازدهم، توجه به اهمیت میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری بوده است. وی با تأکید بر این که مدیریت استان کرمان معتقد است که در آمد قابل ملاحظه‌ای را می‌توان از راه صنعت گردشگری کسب کرد، یادآور شد: آنجا که مراکز تاریخی و میراثی این استان می‌توانند محل جذب توریست باشند، مرمت و بازسازی این اماکن در دستور کار قرار گرفت.

استمرار ارزش‌های دفاع مقدس از رسالت‌های مسئولان است

گلستان- نسل فردا: به مناسبت گرمیادداشت هفته دفاع مقدس و پاسداشت یاد و خاطره شهدا و رزمندگان، همایش پیاپی ده‌وی خانواده‌های مخابرات منطقه گلستان در تپه نورالشهدا برگزار شد. مدیر مخابرات منطقه گلستان در این همایش گفت: استمرار ارزش‌های والای دفاع مقدس، یکی از رسالت‌های مردم و مسئولان است. غلامعلی شهرداری افزود: تبیین و انتقال ارزش‌های دفاع مقدس به نسل جوان و نسل‌های آینده، وظیفه ملی و همگانی است. این مقام مسئول، هدف از برگزاری این برنامه را بهانه‌ای برای نشر ارزش‌های دفاع مقدس و تبیین زحمات و تلاش‌های شهدا، رزمندگان، جانبازان، ایثارگران و آزادگان عنوان کرد.



NasleFarda.net

naslefordanews naslfarda

چهارشنبه ۵ مهر ۱۳۹۶
سال بیستم و ششم | شماره ۵۵۰۷
۲۷ سپتامبر ۲۰۱۷ | ۶ | ۱۴۳۹



توان کار را در دنبال کردیم و طی نه سال گذشته بالغ بر ۱۳۸۰ میلیارد تومان حقوق کارگر، بیمه و مالیات از سوی کارفرما پرداخت شده است. رستمی صفا ادامه داد: این واحد تولیدی در دوران طلایی خود ۵۵ درصد محصولات تولیدی خود را صرف تأمین مواد اولیه کارخانجات بزرگ و کوچک کشور می‌کرد و صنایع زیادی از تولیدات این شرکت استفاده می‌کردند. ۱۳ درصد تولیدات به کشورهای مختلف صادر می‌شد و ۲۰ درصد از تولیدات صرف اجرای پروژه‌های عمرانی می‌شد. وی ادامه داد: این مجموعه عظیم، هم اکنون فاقد کارت بازرگانی و گواهی ارزش افزوده است و در حوزه مبادلات تجاری و کالا، به دلیل نداشتن کارت بازرگانی و گواهی ارزش

افزوده با مشکلات جدی مواجه است
همواره حافظ منافع کارگران
وی با اشاره به اعتراضات اخیر کارگران این شرکت گفت: همواره حافظ منافع کارگران هستیم تا حافظ منافع شرکت و به عنوان مدیرعامل شرکت، با ارتباط خوبی که با کارگران دارم توانستام مشکلات آنان را



بازدید مدیر منابع انسانی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز غرب از منطقه عملیاتی سرکان

کرمانشاه- نسل فردا: مدیر منابع انسانی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز غرب در ادامه بازدیدهای دوره‌ای خود از مناطق عملیاتی و دیدار با همکاران و رفع مشکلات آنان با همراهی هیئتی از واحدهای این مدیریت از منطقه عملیاتی سرکان بازدید کردند. در این سفر، روسای زیرمجموعه مدیریت منابع انسانی شامل رئیس امور کارکنان، رئیس خدمات اداری، اجتماعی و امور مسافرت، رئیس برنامه‌ریزی نیروی انسانی، رئیس روابط کار و مددکاری اجتماعی و رئیس آموزش، وی را همراهی کردند. آقای کرمان مدیر منابع انسانی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز غرب در ابتدای ورود به این منطقه، از بخش‌های مختلف آن شامل کارخانه، تعمیرات، ایمنی، خدمات، سالن ورزشی، آشپزخانه... بازدید کرد و راهنمایی‌های لازم را به منظور بهبود بیشتر آن‌ها ارائه داد. وی در جلسه‌ای که با حضور همه همکاران در نمازخانه این منطقه برگزار شد، هدف از این بازدیدها را تأکید بر حفظ، توسعه و ارتقای جایگاه نیروی انسانی و سرعت بخشی به فعالیت‌های مرتبط دانست و گفت: فلسفه این سفرها، ارتباط مستقیم مسئولین و متولیان منابع انسانی با کارکنان خدمت‌ورز است. وی در مناطق عملیاتی است و آن‌ها را به برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته، تلاش خواهد شد به صورت دوره‌ای از مناطق مناطق عملیاتی مختلف شرکت بازدید به عمل آوریم و از نزدیک، پیگیر رفع مسائل و مشکلات کارکنان مناطق عملیاتی باشیم. در این دیدار همکاران منطقه عملیاتی سرکان نیز به بیان مشکلات خود در زمینه‌های مختلف پرداختند و مدیریت منابع انسانی و هیئت همراه نیز به ارائه توضیحاتی در ارتباط با آن‌ها و رفع ابهامات موجود پرداختند.

دشمن ایستادگی کرد. میرزابیگی یادآور شد: در زمانی که جنگ آغاز شد در ۴۳۵ کیلومتری مرز مشترک استان ایلام با کشور عراق و در پاسگاه‌های مرزی استان ۲۰۰ تا ۲۵۰ نیروی ژاندارمری وجود داشت، اما با تلاش و مجاهدت آیت‌الله حیدری در اوایل جنگ تحمیلی و قبل از شروع تهاجم عراق، این تعداد به هزار نفر رسید و با جذبی که ژاندارمری از مردم تحت عنوان جوانمرد داشت، نیروهای مدافع ژاندارمری در هر پاسگاه از ده نفر به سی نفر رسید. این رزمندگان دوران دفاع مقدس ادامه داد: دشمن در

تمامی معازها به باید دارای کپسول باشند. در این رابطه چند جلسه برگزار شد و هیئت امنایه دنبال این است که تمامی هزینه‌ها را شهرداری پرداخت کند؛ البته وضعیت بدتر از آن بازار روح‌الله و اردو بازار است. رئیس سازمان آتش‌نشانی شیراز تأکید کرد: اگر افزایش گردشگری می‌شود، وی گفت: اگر حادثه آتش‌سوزی در بازار وکیل روی دهد، میراث فرهنگی مقصر خواهد بود؛ زیرا برای ایمن‌سازی چنین مکان‌های تاریخی، اعتبار کنسوری مصوب شده و ما برای نصب یک کپسول نیز نمی‌توانیم میخ بر دیوار بزنیم.

راه‌اندازی اولین مرکز آموزشی زایمان طبیعی در کهگیلویه و بویراحمد



آذر بندار - نسل فردا: سرپرست دانشگاه علوم پزشکی استان کهگیلویه و بویراحمد اظهار داشت: اولین مرکز کمک آموزش مهارت‌آموزی بالینی زایمان طبیعی بدون درد استان کهگیلویه و بویراحمد در پاسوج راه‌اندازی شد. اورنگ ایلامی، سرپرست دانشگاه علوم پزشکی استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: در این مرکز آموزشی شرکت کنندگان در رشته‌های گروه پزشکی، مامایی، دستیار تخصصی زنان و زایمان به صورت علمی با آموزش‌های مرتبط با زایمان طبیعی ترویج زایمان طبیعی آشنایی شوند. وی تصریح کرد: استفاده از امکانات روز و مولازها، کاهش درد زایمان طبیعی ترویج زایمان طبیعی، کنترل یادگیری و تکرار تمرین و قابل پذیرش بودن اشتباه، از مهم‌ترین اهداف این مرکز آموزشی است. ایلامی خاطر نشان کرد: در بولوک زایمانی در بیمارستان امام سجاد (ع) پاسوج امام‌زاده بی‌بی حکیمه (س) گچساران تا دهه فجر سال جاری افتتاح و راه‌اندازی می‌شود. دکتر ایلامی سرپرست دانشگاه علوم پزشکی کهگیلویه و بویراحمد اظهار کرد: ۳۰۰ میلیون ریال اعتبار جهت راه‌اندازی مرکز کمک آموزشی، مهارت‌آموزی بالینی زایمان طبیعی بدون درد پاسوج هزینه صرف شده است. این مسئول گفت: آماده‌سازی کادر درمان، کاهش استرس مادر و ایجاد محیطی امن برای بیمار از مزایای راه‌اندازی طرح مذکور است. به گفته سرپرست دانشگاه علوم پزشکی کهگیلویه و بویراحمد، براساس آمار دانشگاه علوم پزشکی استان از شروع اجرای طرح تحویل سلامت میزان سزارین این استان از ۴۰ درصد به ۲۲ درصد کاهش داشته است؛ همچنین در این مدت تعداد زایمان‌های طبیعی در کهگیلویه و بویراحمد از مرز ۲۵ هزار زایمان طبیعی به صورت رایگان فراتر رفته است.

انقلاب اسلامی و مبارزه قاطع با گروه‌های ضد انقلاب به خوبی توانست امنیت داخلی را مدیریت کند. وی با اشاره به اینکه نقش‌دوم نیروی انتظامی به دوران دفاع مقدس و روزهای آغازین جنگ تحمیلی برمی‌گردد گفت: در روزها و ماه‌هایی که شخص بنی‌صدر با دولت شهید رجایی و نیروهای انقلاب کشمکش داشت و ارتش جمهوری اسلامی ایران نقش مهمی داشت و به نداشت وسپاه پاسداران نیز سازمانی نو بود، این ژاندارمری بود که به عنوان تنها نیروی مدافع کشور در مرزها در مقابل تهاجم

نیروی انتظامی، سومین سازمان تأثیرگذار در دوران دفاع مقدس بود

جلال میرزابیگی، ضمن گرمیادداشت یاد و خاطره شهدای انقلاب و هشت سال دفاع مقدس و تسلیت فراسیزان ماه محرم اظهار داشت: نیروی انتظامی پس از پیروزی انقلاب اسلامی در قالب نیروهای ژاندارمری، شهربانی و کمیته انقلاب اسلامی، نقش تأثیرگذاری در دفاع از ارزش‌های انقلاب و دفاع از مرزهای جمهوری اسلامی ایران

خودرو تحت عنوان سرویس مدارس غیر مجاز شناسایی و حکم برخورد با آن صورت می‌گیرد. وی در پایان از مسئولان مدارس در سطح شهرستان قدس خواست نیاز خود را به شرکت‌های خصوصی سرویس‌های دانش آموزی مورد تأیید تحت نظارت سازمان تاکسیرانی که به آموزش و پرورش معرفی شده‌اند، اعلام تا پس از طی فرایند قانونی از جمله آموزش‌های لازم و بررسی مدارک و مستندات، این افراد و خودروهایشان به عنوان سرویس مدارس معرفی و با برچسب معتبر در سطح شهر فعالیت کنند

آغاز سال تحصیلی جدید و افزایش تعداد سفر به مراکز تحصیلی و آموزشی در شهرستان قدس و مقارن شدن آن با ماه محرم، در ساعاتی مشخص بر حجم ترافیک و ازدحام جمعیت در معابر و تقاضا برای استفاده از وسایل حمل و نقل عمومی، افزایش خواهد یافت. مدیرعامل سازمان تاکسیرانی شهرداری قدس تصریح کرد: روند تأیید و چاپ و صدور برچسب سرویس مدارس در حال انجام است و به زودی جلسه رونمایی از برچسب سرویس مدارس سال تحصیلی ۹۷-۹۶ برگزار خواهد شد. مدیرعامل سازمان یادآور شد بر روی این برچسب‌ها شماره پلاک خودرو

برخورد شدید با سرویس مدارس غیر مجاز

سحر مصطفوی آرام- نسل فردا: به گزارش روابط عمومی شورای اسلامی و شهرداری قدس، اصغر چرمی مدیرعامل سازمان تاکسیرانی شهرداری قدس اظهار داشت: اعمال مدیریت یکپارچه و هماهنگ، تدارک امکانات مورد نیاز و انجام اقدامات لازم برای دسترسی دانش آموزان به مراکز آموزشی از وظایف مهم مدیریت شهری و نیازمند انجام هماهنگی و همکاری و برنامه‌های ویژه بین بخشی و فرابخشی است. وی افزود: با توجه به



اخبار کوتاه

توسط اعضای کنسر سیوم خوشه

لبنی گلستان برگزار شد:

بازدید از صنایع مرتبط واحدهای لبنی و ماشین‌ساز کشور ترکیه



گلستان- نسل فردا: معاون صنایع کوچک شرکت شهرک‌های صنعتی گلستان از بازدید اعضای کنسر سیوم خوشه لبنی این استان و صنایع مرتبط از واحدهای لبنی و ماشین‌ساز ترکیه خبر داد. سیدرضا مسلمی عقیلی گفت: اعضای کنسر سیوم خوشه لبنی استان از شرکت کرومل سازنده ماشین‌آلات صنایع لبنی و شرکت TSS مشاوه در زمینه تکنولوژی‌های نو در صنایع لبنی و واحد صنعتی اوزگلسو تولیدکننده انواع پنیر پرپروس و فراورده‌های لبنی بازدید کردند. وی افزود: بازدید از فروشگاه‌های زنجیره‌ای شهر استانبول که در زمینه عرضه انواع پنیر فعالیت داشتند و بسته‌بندی‌های جدید و ظروف لبنی، از دیگر برنامه‌های تور صنعتی اعضای کنسر سیوم خوشه لبنی بود.

برگزاری جلسه بررسی آخرین وضعیت تفاهم‌نامه‌ها جهت سرمایه‌گذاری

سیدهدی خدیجه حسینی- نسل فردا: با حضور محمد همتیان، جلسه بررسی آخرین وضعیت تفاهم‌نامه‌ها جهت سرمایه‌گذاری در مرکز خدمات سرمایه‌گذاری برگزار شد. معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استانداری در جلسه بررسی آخرین وضعیت تفاهم‌نامه‌ها جهت سرمایه‌گذاری گفت: طبق تأکید استاندار مبنی بر تسریع روند واگذاری زمین به کسانی که قصد سرمایه‌گذاری دارند، مدیران ذی‌ربط باید در این زمینه نهایت تلاش خود را انجام دهد. وی بیان داشت: فرمانداران و مدیران مجموعه‌های ذی‌ربط در گام اول باید تکلیف کسانی که استان سمنان را برای سرمایه‌گذاری انتخاب کرده‌اند، پس از بررسی‌های دقیق مشخص و تعیین کنند تا شرایط را برای تسهیل امور فراهم کنیم. همتیان اظهار داشت: دستگاه‌های اجرایی می‌توانند برای ادامه فعالیت سرمایه‌گذاران نقش مشوق داشته باشند. وی گفت: بررسی آخرین وضعیت شرکت برق آرا نیروگاه ۱۰ مگاواتی خورشیدی شرق سمنان و نیروگاه ۲۵ مگاواتی CHP شرق سمنان، شرکت فنآوری انرژی سبب کوپر نیروگاه خورشیدی به ظرفیت ده مگاوات سمنان، شرکت آبوبوند طرح ۲۵ مگاواتی دامغان، و شرکت بازگانی صنعتگران ستاره سپید طرح نیروگاه هفت مگاواتی بیارجمند شاهرود دستوره‌های کار جلسه بررسی آخرین وضعیت طرح‌ها و تفاهم‌نامه‌های منعقد جهت سرمایه‌گذاری در استان بود.

توسط شرکت کشت صنعت سرخس صورت گرفت

برگزاری برنامه‌های فرهنگی ویژه ایام محرم

مشهد- نسل فردا: سرپرست شرکت کشت و صنعت سرخس از برگزاری برنامه‌های متعدد فرهنگی ویژه ایام محرم توسط این شرکت خبر داد. حسن مهدی‌زاده، دربارہ اقدامات و برنامه‌های فرهنگی و معنوی ماه محرم این شرکت بیان کرد: در حال حاضر پرچم و بنر ویژه ماه محرم در محل ساختمان شرکت نصب شده است. وی با اشاره به برگزاری جلسات اخلاق یا موضوع محرم ویژه کارکنان شرکت کشت و صنعت سرخس گفت: هدف از برپایی این جلسات، تبیین هر چه بیشتر فرهنگ عاشورا و ارزش‌های مربوط به آن است. مهدی‌زاده ادامه داد: مراسم قرائت زیارت عاشورا به صورت هفتگی در ماه‌های محرم و صفر در محل نمازخانه شرکت برگزار می‌شود. وی مشارکت و همکاری کارکنان این شرکت را برای پذیرایی از هیئت‌های مذهبی شهرستان سرخس، با اجرای سینه‌زنی و نوحه‌خوانی، یکی دیگر از برنامه‌های ویژه ماه محرم عنوان کرد. مهدی‌زاده ادامه داد: علاوه بر این، کارکنان شرکت در مراسم سخنرانی و مداحی که به مدت یازده شب در مسجد امام رضا (ع) سرخس برگزار می‌شود، شرکت خواهند کرد.